



## Uluslararası İlişkiler

Uluslararası ilişkiler; küresel ve bölgesel düzeydeki politik, ekonomik ve sosyal gelişmeleri, devletlerin, örgütlerin ve diğer güçlerin birbirleriyle olan ilişkilerini, uluslararası anlaşmazlık ve işbirliklerini araştıran bir bilim dalıdır.

Uluslararası İlişkiler Bölümü, dış politika ve uluslararası ilişkiler kuramlarını Türk ve dünya politikasının uygulama alanlarına yansıtılabilen mezunlar vermektedir. Lisans programı, öğrencileri uluslararası dinamiklere ve politik gelişmelere bilimsel yaklaşılabilecekleri bilgi seviyesine ulaştırır.

Öğrenciler, bu bilimin genel konularının yanı sıra Avrupa Birliği, Rusya, Orta Asya, Orta Doğu ve Kafkaslar gibi Türkiye'nin stratejik konumunu yakından ilgilendiren alan çalışmalarında yüksek düzey sorumluluk alabilecek biçimde yetişirler. Uluslararası güvenlik, insan hakları, küresel terör, demokrasi ve siyasi ekonomi gibi güncel başlıklarda da söz sahibi olurlar.

Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, yayınları dünyaca okunan öğretim üyeleri ve prestijli kuruluşlarda görev yapan mezunlarıyla bu alanda önde olmak isteyenlerin hedefidir. Mezunların çalıştıkları kurumlara Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Maersk, MGK Genel Sekreterliği, Philip Morris International, Pirelli, T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Milli Savunma Bakanlığı, THY ve Türkiye İş Bankası örnek gösterilebilir.

Bonn, Cambridge, Duke, Georgetown, Groningen, Harvard, Johns Hopkins, London Metropolitan, Nottingham, Pittsburgh, Southern California ve Toronto gibi üniversiteler ise yüksek lisans ve doktora yapanların tercihlerindedir.

### Ders Programı

1. Yıl	Güz	ECON 107	Temel Mikroiktisat
	Bahar	IR 101	Dünya Politikasına Giriş
2. Yıl	Güz	IR 205	Diplomasi Tarihi
	Bahar	IR 236	20.Yüzyılda Dünya Politikası
3. Yıl	Güz	IR 303	Uluslararası Hukuk
	Bahar	IR 305	Uluslararası Örgütler
4. Yıl	Güz	IR 399	Yaz Stajı
	Bahar	GE 400	Disiplinlerüstü Proje Dersi
Seçmeli Derslerden Bazıları		IR 214	Küresel Çevre Konuları
		IR 311	Rusya Tarihi
		IR 322	Uluslararası Platformda İnsan Haklarının Korunması
		IR 349	Sinemada Uluslararası İlişkiler
		IR 356	Uluslararası Kalkınma Yardımı
		IR 361	Küresel Emek Konuları
		IR 438	Uluslararası Hukukta Güç Kullanımı
		IR 470	Uluslararası Terörizm ve Sınır Ötesi Suçlar
		IR 488	Güvenlik ve Strateji
		IR 492	Uluslararası İlişkilerde Cinsiyet
		IR 494	Savaşın Nedenleri ve Önlenmesi
		IR 498	Uluslararası İlişkiler ve Medya
		IR 4116	Uluslararası Lojistik
		IR 4123	Çevre, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Kalkınma
		IR 4124	Avrupa Birliği Dış Politikası
		IR 4128	Zorunlu Göçün Uluslararası Siyaseti
		IR 4129	Petrol ve Gaz Kanunu
		IR 4141	Avrupa Birliği Politikalarında Güncel Konular
		IR 4142	Spor ve Küresel İlişkiler
	IR 4144	Sahraaltı Afrika'da Siyaset ve Çatışma	
	LAW 419	Uluslararası Hukuk ve Silahlı Çatışma	



*“Uluslararası sistemde son dönemde yaşanan yapısal değişiklikler, toplumları daha karmaşık ve birbirlerine bağımlı hale getiriyor. Yaklaşık 30 senelik deneyimlere dayanan Uluslararası İlişkiler Bölümü’müz, öğrencilerimize küresel gelişmeleri analitik, karşılaştırmalı ve eleştirel bir yaklaşımla inceleme yetisi kazandırmayı hedefliyor.”*

**A. Erinç Yeldan**  
Bölüm Başkan Vekili  
Dekan Vekili



*“Bilkent sıralarının dinamik ve eleştirel düşünce ortamı, bana günümüz dünyasındaki gelişmelere farklı pencerelerden bakabilme ayrıcalığını sağladı.”*

**Umut Can Adısönmez** (2015 Mezunu)  
University of Kent’te Doktora Öğrencisi  
Yenimahalle 75.Yıl Lisesi Mezunu



*“Uluslararası ilişkilerde disiplinlerarası ve kültürlerarası etkileşim, olaylara geniş bakış açısıyla bakabilmek için çok önemli. Bu noktada bölümümüz, eğitim kalitesi, vizyon farkı, öğretim üyelerimizin tecrübeleri ve öğrenci odaklı olması sayesinde sağlam bir temele sahip, donanımlı, çalışma disiplini ve araştırma kültürü olan öğrenciler yetiştiriyor. Kampüsteki sosyal olanaklar da öğrencilerin her alanda kendilerini geliştirmesine fırsat tanıyor. Bence Bilkent, yurt içi ve yurt dışı eğitim ve iş olanaklarında öğrencisini öne taşıyor.”*

**Ceyda Çevik** (Öğrenci)  
Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Lisesi Mezunu



*“Uluslararası İlişkiler Bölümü, ana derslerin İngilizce verildiği ve fikirlerin serbestçe tartışıldığı akademik ortamı sayesinde yabancılarla iletişimi güçlü, ufku açık mezunlar veriyor. Bu mezunlar, dış politikayla ilgili görev yapan kamu kurumlarında, uluslararası örgütlerde, yurt dışında veya uluslararası şirketlerde karşılına çıkan sınamaları göğüsleyip yükselmek için gerekli temele fazlasıyla sahip oluyor.”*

**Yağmur Ahmet Güldere** (1997 Mezunu)  
Türkiye Cumhuriyeti Kiev Büyükelçisi  
TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi Mezunu



	Burs/İndirim Oranı	2020 Kontenjanı	2019 Taban Puanı	2019 Son Öğrencinin Başarı Sırası
EA	Tam Burslu	21	476,124	1.274
	%50 Burslu	82	331,333	137.189
	Ücretli	40	262,190	435.078